Số: 359 /QĐ-ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc duyệt danh sách sinh viên được hỗ trợ chi phí học tập

xét đợt 1, học kỳ đầu năm 2024

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ Quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo

dục đại học;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 35/2014/TTLT-BGDĐT-BTC ngày 15 tháng 10 năm 2014 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-

TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định

chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo

dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 1146/QĐ-TTg ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc chuyển Trường Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh thành Đại học Kinh tế

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-ĐHKT-HĐĐH ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng đại

học Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Ban Đào tạo và Trưởng phòng Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt danh sách 04 (bốn) sinh viên Đại học chính quy được hỗ trợ chi phí học tập

xét đợt 1, học kỳ đầu năm 2024. (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Mức hỗ trợ chi phí học tập bằng 60% mức lương cơ sở và được hưởng 05 tháng/học

kỳ/sinh viên.

Điều 3. Lãnh đạo Ban Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, các Trưởng đơn vị liên

quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;                                       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, ĐT.

 PGS.TS. Bùi Quang Hùng

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC KINH TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY THUỘC DIỆN HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

XÉT ĐỢT 1, HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 359 /QĐ-ĐHKT-ĐT

ngày 22 tháng 01 năm 2024 của Giám đốc Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh)

STT MSSV Họ Tên Ngày sinh Lớp SV Dân tộc
Diện hỗ trợ chi

phí học tập
Ghi chú

1 31211026644 Hà Diệu Linh 12/11/2003 DH47AD006 Mường Hộ nghèo, DTTS

2 31211028417 Hà Thị Thu Uyên 11/12/2003 DH47SK002 Tày Hộ nghèo, DTTS

3 31221026398 Lương Thị Ngọc Ánh 12/03/2004 DH48CR001 Thái Hộ nghèo, DTTS

4 31231025409 Nông Thị Chung 05/10/2005 DH49TS0002 Nùng Hộ nghèo, DTTS

(Danh sách có 04 sinh viên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PGS.TS. Bùi Quang Hùng

		2024-01-23T18:06:10+0700
	Việt Nam
	Bùi Quang Hùng<bqhung@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T18:06:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Quang Hùng<bqhung@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T18:06:41+0700
	Việt Nam
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T18:06:58+0700
	Việt Nam
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!